
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
Usnesení 

z 11. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  22. 5. 2019 

 

 

Usnesení 1a/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 6 měsíců s XXX. 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemních smluv do 31. 12. 2019 s 

XXX   

XXX    

XXX    

XXX   

XXX    

XXX    

XXX   

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   informace k nájemnici XXX.   

 

Usnesení 1b/ 11/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  uvedené informace a  u k l á d á  správě a údržbě budov 

LV QVATRO s.r.o. Dubňany zvýšit od 1.6.2019 úhradu jistiny na trojnásobek základního 

nájmu bez služeb. 

 

Usnesení 2/ 11/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  návrh Plánu rozvoje sportu Města Dubňany na období 

2019 – 2024. 

 

Usnesení 3/ 11/ 19 

Rada města se seznámila a  v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu 

výdajů města Dubňany ke dni 30.4.2019.  

 

Usnesení 4a/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  úpravy rozpočtu města Dubňany pro rok 2019 – rozpočtové opatření 

č. 2. 

 

Usnesení 4b/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu provést kontrolu čerpání příspěvků na provoz 

školským zařízením – konkrétní účely s ohledem na mzdové náklady zaměstnanců.  

 

Usnesení 5/ 11/ 19 

Rada města  n e d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit výmaz předkupního 

práva v katastru nemovitostí na pozemku p.č. XXX v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 6a/ 11/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  přípravu a dosavadní postup při rekonstrukci části interiéru 

sálu kulturního domu a schválila navržený způsob řešení včetně kontrolních mechanizmů. 

 

 



Usnesení 6b/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě předložených nabídek za dodavatele prací při 

rekonstrukci části interiéru společenského sálu KD v Dubňanech firmu C.W.O. - PLUS s.r.o., 

Hodonínská 659, 696 03 Dubňany, IČO: 27664724 a ukládá uzavřít s dodavatelem smlouvu      

o dílo. 

 

Usnesení 6c/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě předložených nabídek za dodavatele rekonstrukce 

silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky na sále KD v Dubňanech firmu Korelis, s.r.o.,           

12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín, IČO: 01443631 a ukládá uzavřít s dodavatelem smlouvu o 

dílo. 

 

Usnesení 7/ 11/ 19 

Rada města   s c h v á l i l a  vypracování projektové dokumentace na dětské hřiště Na Rybníčku 

dle vizualizace varianty 2 od firmy Bonita Group Service s.r.o., Koráb 131, 666 01 Tišňov, 

IČO: 27738795. 

 

Usnesení 8/ 11/ 19 

Rada města o d l o ž i l a  zadání zpracování projektové dokumentace na multifunkční hřiště do 

doby získání konkrétních poznatků a referencí na místech, kde podobná hřiště již byla 

vybudována. 

 

Usnesení 9/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  Příkazní smlouvu na výkon TDO na investiční akci „Stezka pro 

pěší s odpočívadlem, Dubňany – Močidla“ s Ing. Karlem Martinkem, XXX, 696 18 Lužice, 

IČO: 88295931. 

 

Usnesení 10/ 11/ 19 

Rada města  o d l o ž i l a  rozhodnutí o možné výměně centrální překážky skateparku na dobu 

po provedení revize prvků pro skate. 

 

Usnesení 11/ 11/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  zařadit stavbu do seznamu investičních akcí Plánu rozvoje. 

 

Usnesení 12/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330054191/001 s E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, 

IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Lesní, kab. smyčka NN, XXX“ za jednorázovou náhradu 

ve výši 3 000 Kč.  

 

Usnesení 13/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě s XXX,     

696 03 Dubňany na zřízení kanalizační a vodovodní přípojky za úplatu 1 500 Kč.  

 

Usnesení 14/ 11/ 19 

Rada města  o d l o ž i l a  rozhodnutí o dodavateli opravy tartanového povrchu na běžecké 

dráze. Rozhodne po předložení tří nabídek včetně té od firmy Swietelsky.  

 

 

 



Usnesení 15/ 11/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  odprodej tohoto pozemku a  u k l á d á   městskému úřadu zadat 

zpracování znaleckého posudku na cenu pozemku p.č. 3560/28 v k.ú. Dubňany a požadovat po 

panu XXX, 696 02 Ratíškovice zálohu ve výši 100% ceny tohoto posudku.  

 

Usnesení 16/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  smlouvu o pachtu s XXX a XXX, 696 03 Dubňany za cenu pachtu 

4 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou.  

 

Usnesení 17/ 11/ 19 

Rada města   s e  s e z n á m i l a   s obsahem znaleckého posudku a vyjádřila vůli dále jednat 

ve věci odkupu pozemků TJ Sokol Dubňany. 

 

Usnesení 18/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pachtu s paní XXX, 696 03 Dubňany za cenu 

pachtu 4 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. 

 

Usnesení 19/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pachtu s panem XXX, 696 03 Dubňany za cenu 

pachtu 4 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. 

          

Usnesení 20/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   uzavření smlouvy o pachtu s paní XXX, 696 03 Dubňany za cenu 

pachtu 4 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. 

 

Usnesení 21/ 11/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Dubňany odkoupit pozemek p.č. XXX v 

k.ú. Dubňany, ostatní plocha, o výměře 32 m2 ve spoluvlastnictví id. ½ XXX, 696 03 Dubňany 

a id. ½ XXX, 696 50 Moravany za cenu 100 Kč/m2. 

 

Usnesení 22/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht následujících pozemků              

za cenu minimálně 1000 Kč/ha/rok na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou: 

pozemek p.č. 3462/4 v k.ú. Dubňany, orná půda, výměra 10 503 m2, 

pozemek p.č. 2658/7 v k.ú. Dubňany, orná půda, 1 301 m2, 

část pozemku p.č. 3442/1 v k.ú. Dubňany, orná půda, 225 m2. 

 

Usnesení 23/ 11/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  uvedené informace a dle usnesení č. 17b/15/18 z 1.8.2018  

t r v á  na požadavku úhrady za užívání pozemku za 3 roky zpětně od pana XXX, 696 03 

Dubňany. 

 

Usnesení 24/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  žádost o přiznání odměny ředitelce Školní jídelny Dubňany, p.o. 

Ing. Janě Vavříkové dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 25/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  žádost o přiznání odměny ředitelce Základní umělecké školy 

Dubňany, p.o. BcA. Kláře Strýčkové dle předloženého návrhu. 

          



Usnesení 26/ 11/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí dotace ve výši 

20 000 Kč z rozpočtu a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Basketbal Dubňany z.s., Sportovní 

1766, 696 03 Dubňany, IČO: 06194958. 

 

Usnesení 27/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu sdělit žadateli Moravskému rybářskému svazu, z.s. 

Dubňany skutečnost, že částka rozpočtu města pro rok 2019 určená do dotace je již vyčerpána. 

Předmětná budova není v majetku města, nýbrž MRS. 

 

Usnesení 28/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  pořízení televizoru do společných prostor na ul. Hornická č.p. 602 

(DPS). 

 

Usnesení 30/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á  příspěvkové organizaci Základní škola Dubňany, aby z částky 306 000 

Kč, kterou byl usnesením RM č. 10/10/19 navýšen její rozpočet na rok 2019, byly přednostně 

financovány preventivní programy ve škole. 

 

Usnesení 31a/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  umístění dopravních značek u vodní plochy Močidla I a vybudování 

podélných parkovacích míst u místní komunikace, obojí dle doporučení Dopravní komise. 

 

Usnesení 31b/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zadat projekt na vybudování podélných parkovacích 

stání u komunikace vlevo ve směru na Hodonín. 

 

Usnesení 32/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu odpovědět na žádost XXX ve smyslu, že 

problematikou vybudování nových přechodů a jejich potřebností se zabývají jak zaměstnanci, 

RM i příslušná komise takřka permanentně. 

 

Usnesení 33/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uspořádání vánočního koncertu s datem konání 17.12.2019 

(vystoupení Ivetty Blanarovičové s kapelou, ozvučení XXX). 

 

Usnesení 34/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy I 

Dubňany, příspěvková organizace na školní rok 2019/2020. 

 

Usnesení 35/ 11/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  vyjádření předsedy Okresního soudu v Hodoníně Mgr. 

Romana Smetky ke kandidatuře XXX na funkci přísedícího. 

 

Usnesení 37/ 11/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace registračního úřadu Městského úřadu Dubňany 

o povinnosti provést do 30. června 2019 průběžná oznámení v souladu se zák. č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, a vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 79/2017 Sb., o stanovení struktury 

a formátu oznámení podle zákona o střetu. 

 



Usnesení 38/ 11/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  vyhlásit výběrové řízení na zaměstnance pro pozici správce 

kulturního domu v Dubňanech, a to v případě, že Agentura K1 nesplní zadání dle usnesení 

19a/7/19 a 19b/7/19 do konce měsíce května. 

 

Usnesení 41/ 11/ 19 

Rada města  u k l á d á   starostovi města Františku Třískovi zplnomocnit předsedu FK Baník 

Dubňany Ing. arch. Jiřího Řiháka k zastupování města Dubňany ve věci vyřizování reklamace 

travnatého povrchu na fotbalovém hřišti v Dubňanech u společnosti PARK – sadovnické               

a krajinářské úpravy s.r.o., 675 50 JE Dukovany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


